もぎ
＝極も弓

南あわじ市・洲１本市小中郭軸岨合告示第２号

令和７年第２回南あわじ市・洲本市小中学機軸混合議会臨時会を次のとおり招集する。

令和７年４月１日

管麟

１

期

日

令和７年４月８日

灰） 午前１０時

２

場

所

南あわじ市役所

本館４階議場

３

付議郭牛

・監査委員の選任につき同意を求めることについて

・教育委員会委員の任命につき同意を求めることについて

現在

令和７年第２回南あわじ市・洲本市小中学校組合議会臨時会付議事件一覧

令和7年4月1日

番　号 件　　　　　　　名

同意 1 監査委員の選任につき同意を求めることについて

同意 2 教育委員会委員の任命につき同意を求めることについて

令和７年４月８日（火）
午前１０時　開議

日程第１

日程第２

日程第３

日程第４ 同意第１号

日程第５ 同意第２号

令和７年第２回南あわじ市・洲本市小中学校組合議会臨時会議事日程（第１号）

議席の指定

会議録署名議員の指名

会期の決定

教育委員会委員の任命につき同意を求めることについて

監査委員の選任につき同意を求めることについて

同意第１号

監査委員の選任につき同意を求めることについて

南あわじ市・洲本市小中学校組合監査委員に下記の者を選任したいので、

地方自治法（昭和２２年法律第６７号）第１９６条第１項の規定により、議

会の同意を求める。

 令和７年４月８日提出

南あわじ市・洲本市小中学校組合

管理者 守 本 憲 弘

記

 氏  名  藤
ふじ

 井
い

 貴
たか

 之
ゆき

 任  期  令和７年４月８日～令和１１年４月７日

同意第２号

教育委員会委員の任命につき同意を求めることについて

下記の者を教育委員会委員に任命したいので、地方教育行政の組織及

び運営に関する法律（昭和３１年法律第１６２号）第４条第２項の規定

により、議会の同意を求める。

令和７年４月８日提出

              南あわじ市・洲本市小中学校組合

                  管理者 守 本 憲 弘

記

氏  名  青
あお

 木
き

   京
きょう

任  期  令和７年４月１３日～令和１１年４月１２日